４特農協第67号

令和4年6月20日

買い手登録者　 各位

売り手からの

第8回  7月   13日 （水） （金） 7月   11日 （月）

入札取引結果の公表予定

7月分： (金)

担 当

（公財）日本特産農産物協会
業務第１部　髙橋

電話 ０３ （３５８４）６８４５
FAX ０３ （３５８４）１７５７

e-mail info@jsapa.or.jp

URL http://www.jsapa.or.jp

 7月    8日 上場予定数量は，約3,000トン

令和4年7月29日

令和３年産大豆収穫後入札取引は今回が最終回の予定です

実施回 実施期日 買い手への 備　　　考
ロット表提出期限 ロット表公表期限

   令和3年産大豆の令和４年7月の収穫後入札取引の実施期日を次のとおり定めましたので、通知します。

(規程第15条関係）

入札取引の実施期日の通知

　　　　　　　　　　　公益財団法人日本特産農産物協会

　　　　　　　　　　　　理事長　　雨宮　宏司

（理事長印省略）